SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CA~USDECASTANHAL
FACULDADE DE MATEMÁ TICA

ATA DE REALIZAÇÃO DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE
CURSO

Professora Orientadora: Prof! D~ GERLÂNDIA DE CASTRO SILVA
Aluno: AURILENE CARNEIRO DE CARVALHO

Ao décimo dia do mês de março do ano de 2016, às ~o;~l') horas, reuniu-se a Banca
Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), parte do processo de avaliação do
curso para obtenção do grau de Licenciado Pleno em Matemática, no Campus Universitário
de Castanhal. A Banca Examinadora foi constituída pelos seguintes professores:

1. Prof" D~ GERLANDIA DE CASTRO SILVA, Doutora, FACMAT, Orientadora
2. Prof. Dr. ARTHUR DA COSTA ALMEIDA, Doutor, FACMAT, Examinador
3. Prof. Msc. JOSÉ GERALDO GONÇALVES DA SILVA, Examinador

O TCC foi intitulado: O QUE PENSAM OS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO
BÁSICA SOBRE HOMOEROTISMO

Aberto os trabalhos, o candidato supracitado apresentou o TCC com a duração de 20
(vinte) minutos. Ao final da exposição, a banca examinadora se reuniu e atribuiu o seguinte
resultado:
( ) Aprovado com conceito final ~.
""IV) Aprovado com ressalvas, com o conceito final D:9--~-
7'Ressalvas: _

( ) Reprovado
E para constar foi lavrada a seguinte ATA, que depois de lida e aprovada.. segue

assinada pelos professores que compõem a Banca Examinadora.

Castanhal, 10 de março de 2016 .
. ~

~

Membro

Membro